
100 年度 污水處理廠 回饋金 

　

100 年度臨海工業

區污水處理廠回

饋金收支明細表 

     

  J X l  

 
99 年度剩餘

款 
7,504,069   7,504,069   

100 年 1 月 
I99 年 11 月份

污水回饋金 
785,275   8,289,344   

100 年 2 月 
I99 年 12 月份

污水回饋金 
663,088   8,952,432   

100 年 3 月 
I100 年 1 月份

污水回饋金 
1,071,710   10,024,142   

100 年 4 月 
I100 年 2 月份

污水回饋金 
781,972   10,806,114   

100 年 5 月 

U99 學年度第

1 學期學童營

養午餐 

 1,919,284  8,886,830  

鳳林國中：

1,235,740 元

鳳林國小：

496,508 元

鳳鳴國小：

187,036 元 

100 年 5 月 
I100 年 3 月份

污水回饋金 
681,931   9,568,761   

100 年 6 月 

U99 學年度第

1 學期學童營

養午餐 

 2,660  9,566,101  
鳳林國小：

2,660 元 

100 年 6 月 
I100 年 4 月份

污水回饋金 
687,999   10,254,100   

100 年 7 月 
I100 年 5 月份

污水回饋金 
804,230   11,058,330   

100 年 8 月 
I100 年 6 月份

污水回饋金 
479,077   11,537,407   

100 年 9 月 I100 年 7 月份 1,101,790   12,639,197   



污水回饋金 

100 年 10 月 
I100 年 8 月份

污水回饋金 
809,124   13,448,321   

100 年 11 月 
I100 年 9 月份

污水回饋金 
853,343   14,301,664   

100 年 12 月 

I100 年 10 月

份污水回饋

金 

796,083   15,097,747   

100 年 12 月 

U99 學年度第

2 學期學童營

養午餐 

 3,306,751  11,790,996  

鳳林國中：

1,088,919 元

鳳林國小：

1,481,582 元

鳳鳴國小：

736,250 元 

X 計  17,019,691  5,228,695  11,790,996   
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